FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº
37/2023

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 38/2023

OBJETO: Prorrogação do Prazo de Vigência do Contrato nº 37/2023
decorrente da Dispensa de Licitação nº. 38/2023 por mais 02 (dois)
meses,  a  partir  de  01/11/2024  até  31/12/2024,  podendo  ser
prorrogado sucessivamente, respeitada a vigência máxima decenal,
na forma dos artigos 106 e 107 da Lei nº 14.133, de 2021.

CONTRATANTE:  Câmara  Municipal  de  Lajes ,  CNPJ:
01.717.814/0001-04.

CONTRATADO: Empresa ARLAN DE SOUZA SILVA, inscrito (a) no
CNPJ/MF sob o nº 32.033.742/0001-00, sediado (a) na Rua Nossa
Senhora de Fátima, nº 14, Loja, Centro – João Câmara/RN – CEP:
59.550-000.

FUNDAMENTO LEGAL: Art. 106 e 107, da Lei nº 14.133/21.

PRAZO DE VIGÊNCIA: De 01/11/2024 a 31/12/2024.

DATA DA ASSINATURA: 30/10/2024.

Lajes/RN, 30 de outubro de 2024.

ROSEMARY DOS SANTOS COSTA MARTINS
Representante Legal da Contratante

ARLAN DE SOUZA SILVA
Representante Legal da Contratada

Publicado por: ROSEMARY DOS SANTOS COSTA MARTINS
Código Identificador: 31877178

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 31/10/2024.
EDIÇÃO 2020. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br